
VÝPIS PRVKŮ
Označení

Poloha
Schematické zobrazení a popis (typ) Rozměry v mm Popis výrobku

Kusy

T.1

PROJEKT: Generální oprava sprch a šaten ve středisku
AQUAPARK KOHOUTOVICE

11
0

42
0

42
0

1500 450

AutoCAD SHX Text
Popis výrobku Šatní lavice specifikace: - výška x šířka x hloubka (mm) - 420 x 1500 x 450 výška x šířka x hloubka (mm) - 420 x 1500 x 450 - šatní lavice sloužící jako vybavení šaten aquaparku  šatní lavice sloužící jako vybavení šaten aquaparku  - základní konstrukce bude tvořena ze svařovaných ocelových základní konstrukce bude tvořena ze svařovaných ocelových profilů 30x30x3 mm - sedací plocha bude tvořena laminovanou deskou (tj. sedací plocha bude tvořena laminovanou deskou (tj. vysokotlaký HPL tl. min. 0,8 mm laminát - hladký povrch bez profilace a dekoru) s 2 mm ABS hranou   - ocelové nohy (tj. základní konstrukce) budou opatřeny ocelové nohy (tj. základní konstrukce) budou opatřeny plastovými kluzáky umožňující rektifikaci  - barevné provedení dle výběru investora barevné provedení dle výběru investora - základní ocelová konstrukce bude ve spodní částí (tj. cca základní ocelová konstrukce bude ve spodní částí (tj. cca 100 mm nad úrovní podlahy) odkládací plochou pro odložení obuvi se shodných ocelových profilů

AutoCAD SHX Text
Referenční návrh šatní lavičky.

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
šatna

AutoCAD SHX Text
Pozn.: Před zahájením výroby nutno ověřit veškeré rozměry!!!

AutoCAD SHX Text
Rozměr 420x1500x450



VÝPIS PRVKŮ
Označení

Poloha
Schematické zobrazení a popis (typ) Rozměry v mm Popis výrobku

Kusy

T.2

PROJEKT: Generální oprava sprch a šaten ve středisku
AQUAPARK KOHOUTOVICE

AutoCAD SHX Text
Popis výrobku zrcadlová stěna s policí specifikace: - stěna z materiálu DTD bude povrchově upravena odolným HPL laminátem min. tl. 0,8 mm, případně lze využít voděodolnou překližku  - s hranami opatřenými ABS hranou 2 mm v barvě lamina s hranami opatřenými ABS hranou 2 mm v barvě lamina stěny - barva dle výběru investora barva dle výběru investora - součástí stěny je zrcadlo v rozměru 900x500 mm součástí stěny je zrcadlo v rozměru 900x500 mm - výška celého stěnového dílce bude 1860 mm výška celého stěnového dílce bude 1860 mm - jednotlivé stěny budou kotveny na chemické kotvy do stěny jednotlivé stěny budou kotveny na chemické kotvy do stěny 

AutoCAD SHX Text
Referenční návrh zrcadlové stěny.

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
šatna

AutoCAD SHX Text
Pozn.: Před zahájením výroby nutno ověřit veškeré rozměry!!!

AutoCAD SHX Text
Rozměr 1860x500x200



VÝPIS PRVKŮ
Označení

Poloha
Schematické zobrazení a popis (typ) Rozměry v mm Popis výrobku

Kusy

T.3

PROJEKT: Generální oprava sprch a šaten ve středisku
AQUAPARK KOHOUTOVICE

10
10

250

800 800

12
10

25050 550 250 550 250250 50

375 375

42
0

2000

2350

AutoCAD SHX Text
Popis výrobku Zrcadlová stěna s fény specifikace: - zrcadlová stěna s rozměry v x š x h = 1210x2350x450 mm zrcadlová stěna s rozměry v x š x h = 1210x2350x450 mm - plná zádová plocha stěny bude tvořena laminovanou deskou plná zádová plocha stěny bude tvořena laminovanou deskou (tj. vysokotlaký HPL tl. min. 0,8 mm laminát - hladký  povrch bez profilace a dekoru) s 2 mm ABS hranou - zádová deska bude osazena 1010 mm nad podlahou  zádová deska bude osazena 1010 mm nad podlahou  - zádová stěna bude vybavena zrcadly zádová stěna bude vybavena zrcadly - součástí zrcadlové stěny budou pevné vysoušeče vlasů -3ks součástí zrcadlové stěny budou pevné vysoušeče vlasů -3ks - celá sestava zrcadlové stěny bude kotvena do stěny pomocí celá sestava zrcadlové stěny bude kotvena do stěny pomocí chemických kotev - součástí stěny bude samostatně stojící lavice součástí stěny bude samostatně stojící lavice - rozměry lavice budou v x š x h = 420 x 2000 x 450 mm rozměry lavice budou v x š x h = 420 x 2000 x 450 mm - základní konstrukce bude tvořena ze svařovaných ocelových základní konstrukce bude tvořena ze svařovaných ocelových profilů 30x30x3 mm - sedací plocha bude tvořena laminovanou deskou (tj. sedací plocha bude tvořena laminovanou deskou (tj. vysokotlaký HPL tl. min. 0,8 mm laminát - hladký povrch bez profilace a dekoru) s 2 mm ABS hranou   - ocelové nohy (tj. základní konstrukce) budou opatřeny ocelové nohy (tj. základní konstrukce) budou opatřeny plastovými kluzáky umožňující rektifikaci  - barevné provedení dle výběru investora barevné provedení dle výběru investora - základní ocelová konstrukce bude ve spodní částí (tj. cca základní ocelová konstrukce bude ve spodní částí (tj. cca 100 mm nad úrovní podlahy) odkládací plochou pro odložení obuvi se shodných ocelových profilů

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
šatna

AutoCAD SHX Text
Pozn.: Před zahájením výroby nutno ověřit veškeré rozměry!!!

AutoCAD SHX Text
Rozměr 1210x2350x450

AutoCAD SHX Text
Referenční návrh pevného vysoušeče vlasů.


	Listy a pohledy
	Model

	
	Listy a pohledy
	Model


	
	Listy a pohledy
	Model



